全国市长研修学院文件(住房和城乡建设部干部学院)

院培〔2024〕 58 号

关于举办"城镇燃气安全管理培训班"的通知

各有关单位:

为深入贯彻习近平总书记关于燃气安全的重要指示批示精神,认真落实全国住房城乡建设工作会议关于推进城镇燃气等老旧管道更新改造,同步加强信息化、智能化建设改造力度,深入推进城市生命线安全工程建设等重点工作任务安排,提升燃气行业相关工作人员业务水平,按照经部领导同意的2024年学院培训计划安排,全国市长研修学院(住房和城乡建设部干部学院)将于2024年11月中旬在西安市举办第二期"城镇燃气安全管理培训班"。现将有关事项通知如下:

一、培训内容

- (一) 城镇燃气安全相关法规政策解读;
- (二) 中央资金支持项目储备申报及规范管理;

- (三) 老旧燃气管网更新改造工作实施;
- (四) 燃气设施隐患排查工作实施;
- (五) 燃气安全生产数字化和智能化应用实践;
- (六) 城镇燃气典型事故案例分析;
- (七)地方燃气安全管理经验交流;
- (八) 现场教学等。

二、培训对象

各级住房城乡建设主管部门处(科)室相关人员、各地燃气集团(公司)燃气运行管理及燃气工程建设、规划设计、施工维护等企事业单位有关人员。湖北省黄冈市麻城市、红安县,青海省西宁市湟中区、大通县、玉树市业务主管部门相关人员。

三、培训时间、地点

2024年11月12日—11月15日(12日报到)

培训地点: 西安市(具体地点详见报到通知)

四、培训及食宿费用

(一)培训 2200 元/人(含师资费、场地费、资料费、培训期间餐费等,由全国市长研修学院开具培训费发票),可在报到当日缴纳现金或刷公务卡,也可在开班前汇入全国市长研修学院账号,注明"城镇燃气安全管理培训班",并于报到时提供转账凭证。

账户名:全国市长研修学院

银行账号: 0200 0042 0901 4437 125

开户行名称: 工商银行北京和平里支行

请在报名表上填写开发票所需信息。

(二) 住宿统一安排, 费用自理。

五、其他事项

- (一)培训班将邀请行业知名专家和地方相关主管部门负责人进行授课交流,培训结束颁发全国市长研修学院(住房和城乡建设部干部学院)结业证书。
- (二)请参训学员于11月8日前填写报名回执表(见附件)发送至邮箱 csjs64821801@163.com。报名回执表可扫码下载,或从学院官方网站及官方微信公众号上下载。请务必在报名表中注明接收邮箱,我们将在开班前将报到通知发至邮箱中,详告具体举办地点、乘车路线、食宿安排及课程安排等事项。

六、联系方式

部门负责人: 赵 岩 18601068060

项目负责人: 倩 倩 13601234112

报名联系人: 闫少宁 15201449701 倩 倩 13601234112

李 彤 18032883346

电话: 010-64821801 010-64926842

传真: 010-64821801

报名邮箱: csjs64821801@163.com

学院培训质量监督电话: 010-64925116

学院网站: http://www.mayortraining.org/

附件: 城镇燃气安全管理培训班报名表



(电子版报名表-可扫码下载)



附件:

城镇燃气安全管理培训班报名表

单位 名称						省/市	
报名联系人	,		联系/			联系人 邮箱	
				学员信	息		
姓 名	性别	职务职称	联系电话	住宿 (单住/ 合住)	发票接收 邮箱 (必填)	单位发票 抬头 (必填)	纳税人 识别号 (必填)
							,
指定收款账户	账户名:全国市长研修学院 银行账号: 0200 0042 0901 4437 125 开户行名称:工商银行北京和平里支行 12 位联行户号: 1021 0000 0423 注:请在汇款单上注明"城镇燃气安全管理培训班"						

- 1. 请于 11 月 8 日前将报名表发送至报名邮箱 csjs64821801@163. com。
- 2. 请务必准确填写接收邮箱及发票信息。
- 3. 此表不够,可自行复制增行。